
W
A

LT
H

E
R

 W
6

W
A

LT
H

E
R

 W
6

3 4 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060001 W6 základní taška 1 ks 32,20   39,00   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 209,00   253,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 209,00   253,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 216,00   262,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 352,00   426,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 56,00   68,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 294,00   356,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 581,00   704,00   
18060009 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 218,00   264,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 516,00   625,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   723,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 830,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 020,00   2 445,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060015 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Režná

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 409 Kč bez DPH / 495 Kč s DPH 

W6

Posuvnost krytiny

29 mm29 mm

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060001 W6 základní taška 1 ks 36,90   44,70   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 222,00   269,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 222,00   269,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 227,00   275,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 364,00   441,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 60,00   73,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 304,00   368,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 598,00   724,00   
18060009 Hřebenáč válcový  (2,5 ks na bm) 1 ks 223,00   270,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 532,00   644,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 617,00   747,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 550,00   1 876,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 062,00   2 496,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060015 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060017 W6 základní taška 1 ks 37,20   45,10   
18060018 Okrajová pravá 1 ks 227,00   275,00   
18060019 Okrajová levá 1 ks 227,00   275,00   
18060020 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 232,00   281,00   
18060021 Ukončovací levá 1 ks 374,00   453,00   
18060022 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 60,00   73,00   
18060023 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 308,00   373,00   
18060024 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 606,00   734,00   
18060025 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 230,00   279,00   
18060026 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 539,00   653,00   
18060027 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 626,00   758,00   
18060028 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 582,00   1 915,00   
18060029 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 077,00   2 514,00   
18060030 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060031 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060032 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060033 W6 základní taška 1 ks 42,70 51,70   
18060034 Okrajová pravá 1 ks 242,00   293,00   
18060035 Okrajová levá 1 ks 242,00   293,00   
18060036 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 244,00   296,00   
18060037 Ukončovací levá 1 ks 423,00   512,00   
18060038 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 64,00   78,00   
18060039 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 339,00   411,00   
18060040 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 654,00   792,00   
18060041 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 229,00   278,00   
18060042 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 558,00   676,00   
18060043 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   781,00   
18060044 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 962,00   
18060045 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 338,00   2 829,00   
18060046 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060047 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060048 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

WALTHER

Glazura 
marone 
3

Engoba 
černá 
antracit,
brasil
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 469 Kč bez DPH / 568 Kč s DPH, 2) 473 Kč bez DPH / 573 Kč s DPH, 3) 543 Kč bez DPH / 658 Kč s DPH

W6

Engoba
červeno-
-hnědá, 
měděná
1

 ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje

Celková šířka 275 mm
Celková délka 440 mm
Krycí šířka 217 mm
Krycí délka 333 – 362 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Hmotnost 1 m2 45,7 – 49,7 kg
Počet kusů na m2 12,7 – 13,8 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

E
R

 W
6

W
A

LT
H

E
R

 M
A

R
K

O

5 6 

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

W6

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060001 W6 základní taška 1 ks 43,70   52,90   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 250,00   303,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 250,00   303,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 255,00   309,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 434,00   526,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 66,00   80,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 349,00   423,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 681,00   825,00   
18060009 Hřebenáč válcový  (2,5 ks na bm) 1 ks 236,00   286,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060015 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18060017 W6 základní taška 1 ks 45,40   55,00   
18060018 Okrajová pravá 1 ks 252,00   305,00   
18060019 Okrajová levá 1 ks 252,00   305,00   
18060020 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 258,00   313,00   
18060021 Ukončovací levá 1 ks 441,00   534,00   
18060022 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 67,00   82,00   
18060023 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 351,00   425,00   
18060024 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 693,00   839,00   
18060025 Hřebenáč válcový  (2,5 ks na bm) 1 ks 236,00   286,00   
18060026 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
18060027 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
18060028 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
18060029 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
18060030 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060031 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060032 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Ušlechtilá 
engoba 
břidlicová
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 555 Kč bez DPH / 672 Kč s DPH, 2) 577 Kč bez DPH / 699 Kč s DPH

Glazura 
nero, rosso
1

MARKO

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 552 Kč bez DPH / 668 Kč s DPH, 2) 633 Kč bez DPH / 766 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18170801 MARKO základní taška 1 ks 37,80   45,80   
18170802 Okrajová pravá 1 ks 260,00   314,60   
18170803 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 243,00   294,10   
18170804 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 61,00   73,90   
18170805 PVP okrajová  pravá 1 ks 305,00   369,10   
18170806 PVP okrajová levá 1 ks 305,00   369,10   
18170807 PVP ukončovací levá 1 ks 649,00   785,30   
18170808 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 218,00   263,80   
18170809 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 516,00   624,40   
18170810 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   722,40   
18170811 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 829,60   
18170812 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 3 085,00   3 732,90   
18170813 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170814 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170815 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18170831 MARKO základní taška 1 ks 43,30   52,40   
18170832 Okrajová pravá 1 ks 319,00   386,00   
18170833 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 276,00   334,00   
18170834 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 73,00   88,40   
18170835 PVP okrajová pravá 1 ks 360,00   435,60   
18170836 PVP okrajová levá 1 ks 360,00   435,60   
18170837 PVP ukončovací levá 1 ks 664,00   803,50   
18170838 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 229,00   277,10   
18170839 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 558,00   675,20   
18170840 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   780,50   
18170841 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18170842 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 3 369,00   4 076,50   
18170843 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18170844 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18170845 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Režná
1

Bella casa
2

Technické údaje

Celková šířka 265 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 201 mm
Krycí délka 341 mm
Hmotnost 1 ks 3,5 kg
Hmotnost 1 m2 51 kg
Počet kusů na m2 14,60 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz

WALTHER



W
A

LT
H

E
R

 S
T

Y
L

IS
T

W
A

LT
H

E
R

 S
T

Y
L

IS
T

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010918 STYLIST základní taška 1 ks 36,40   44,10   
18010919 Poloviční taška 1 ks 92,00   111,40   
18010920 Okrajová pravá, levá 1 ks 268,00   324,30   
18010921 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 320,00   387,20   
18010922 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 465,00   562,70   
18010923 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010924 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 532,00   643,80   
18010925 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010926 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010927 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010928 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 532,00   643,80   
18010929 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010930 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010931 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010932 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010933 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010934 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

7 8 

STYLIST
WALTHER  

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 445 Kč bez DPH / 539 Kč s DPH, 2) 456 Kč bez DPH / 552 Kč s DPH, 3) 492 Kč bez / 596 Kč s DPH

Engoba
červeno-
hnědá
1 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINYŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010935 STYLIST základní taška 1 ks 37,30   45,20   
18010936 Poloviční taška 1 ks 93,00   112,60   
18010937 Okrajová pravá, levá 1 ks 274,00   331,60   
18010938 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 322,00   389,70   
18010939 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 477,00   577,20   
18010940 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010941 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 539,00   652,20   
18010942 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010943 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010944 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010945 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 539,00   652,20   
18010946 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010947 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010948 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 809,00   3 398,90   
18010949 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010950 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010951 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010952 STYLIST základní taška 1 ks 40,30 48,80   
18010953 Poloviční taška 1 ks 97,00   117,40   
18010954 Okrajová pravá, levá 1 ks 297,00   359,40   
18010955 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 366,00   442,90   
18010956 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 498,00   602,60   
18010957 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010958 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 570,00   689,70   
18010959 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010960 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010961 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010962 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 570,00   689,70   
18010963 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010964 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010965 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 994,00   3 622,80   
18010966 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010967 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010968 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Engoba 
černá 
antracit
2

Ušlechtilá 
engoba 
šedá, 
ušlechtilá 
engoba  
břidlicová, 
glazura 
černá, 
cottage
3

 
STYLIST
WALTHER

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010801 STYLIST základní taška 1 ks 35,80   43,40   
18010802 Poloviční taška 1 ks 91,00   110,20   
18010803 Okrajová pravá, levá 1 ks 260,00   314,60   
18010804 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 302,00   365,50   
18010805 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 441,00   533,70   
18010806 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010807 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 516,00   624,40   
18010808 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010809 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010810 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010811 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 516,00   624,40   
18010812 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010813 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010814 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010815 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010816 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010817 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 437 Kč bez DPH / 529 Kč s DPH

Režná

Technické údaje

Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 231 mm
Krycí délka 336 – 356 mm
Hmotnost 1 ks 3,9 kg
Hmotnost 1 m2 47,6 – 50,3 kg
Počet kusů na m2 12,2 – 12,9 ks
Bezpečný sklon
   Pokládka na střih 30°
   Pokládka na vazbu 25°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

E
R

 T
E

G
U

L
A

W
A

LT
H

E
R

 T
E

G
U

L
A

9 10 

TEGULA
WALTHER  

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 463 Kč bez DPH / 561 Kč s DPH, 2) 472 Kč bez DPH / 572 Kč s DPH, 3) 511 Kč bez / 619 Kč s DPH

Engoba 
červeno-
hnědá
1 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINYŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010918 TEGULA základní taška 1 ks 37,30   45,20   
18010919 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 152,00   184,00   
18010920 Okrajová pravá, levá 1 ks 218,00   263,80   
18010921 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 296,00   358,20   
18010922 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 414,00   501,00   
18010923 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010924 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 532,00   643,80   
18010925 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010926 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010927 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010928 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 532,00   643,80   
18010929 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010930 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010931 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010932 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010933 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010934 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010935 TEGULA základní taška 1 ks 38,00   46,00   
18010936 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 154,00   186,40   
18010937 Okrajová pravá, levá 1 ks 223,00   269,90   
18010938 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 300,00   363,00   
18010939 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 424,00   513,10   
18010940 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010941 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 539,00   652,20   
18010942 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010943 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010944 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010945 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 539,00   652,20   
18010946 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010947 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010948 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 809,00   3 398,90   
18010949 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010950 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010951 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010952 TEGULA základní taška 1 ks 41,20   49,90   
18010953 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 160,00   193,60   
18010954 Okrajová pravá, levá 1 ks 310,00   375,10   
18010955 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 340,00   411,40   
18010956 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 444,00   537,30   
18010957 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010958 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 570,00   689,70   
18010959 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010960 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010961 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010962 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 570,00   689,70   
18010963 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010964 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010965 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 994,00   3 622,80   
18010966 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010967 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010968 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Engoba 
černá 
antracit
2

glazura 
marone, 
engoba 
ušlechtilá 
břidlicová
3

 
TEGULA
WALTHER

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010801 TEGULA základní taška 1 ks 36,40   44,10   
18010802 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 151,00   182,80   
18010803 Okrajová pravá, levá 1 ks 211,00   255,40   
18010804 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 290,00   350,90   
18010805 Taška ukončovací levá - dvojitá naválka 1 ks 392,00   474,40   
18010806 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010807 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 516,00   624,40   
18010808 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010809 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010810 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010811 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 516,00   624,40   
18010812 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010813 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010814 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010815 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010816 Komplet odvětrání,  hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010817 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

Režná

Technické údaje

Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 231 mm
Krycí délka 270 – 350 mm*

Hmotnost 1 ks 3,7 kg
Hmotnost 1 m2 45,9 – 59,2 kg
Počet kusů na m2 12,4 – 15,9 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

* 325 – 350 bez nutnosti úpravy okrajových tašek

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

E
R

 T
R

A
D

IT
IO

N

W
A

LT
H

E
R

 T
R

A
D

IT
IO

N

11 

Tradition

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 440 Kč bez DPH / 533 Kč s DPH, 2) 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje
Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 233 mm
Krycí délka 335 – 350 mm
Hmotnost 1 ks 3,8 kg
Hmotnost 1 m2 46,3 – 48,6 kg
Počet kusů na m2 12,2 – 12,8
Bezpečný sklon 25°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

15°

12 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
1) 463 Kč bez DPH / 561 Kč s DPH, 2) 584 Kč bez DPH / 707 Kč s DPH, 3) 590 Kč bez DPH / 714 Kč s DPH 

engoba 
černá 
anthrazit
1

Tradition

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

20040140 Tradition základní taška 1 ks 47,80   57,90   
20040141 Okrajová pravá 1 ks 242,00   293,00   
20040142 Okrajová levá 1 ks 242,00   293,00   
20040143 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 167,00   203,00   
20040144 Ukončovací levá 1 ks 423,00   512,00   
20040145 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 233,00   282,00   
20040146 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 558,00   676,00   
20040147 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   781,00   
20040148 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 962,00   
20040149 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 338,00   2 829,00   
20040150 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
20040151 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
20040152 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

20040153 Tradition základní taška 1 ks 48,30   58,50   
20040154 Okrajová pravá 1 ks 245,00   297,00   
20040155 Okrajová levá 1 ks 245,00   297,00   
20040156 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 169,00   205,00   
20040157 Ukončovací levá 1 ks 434,00   526,00   
20040158 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 237,00   287,00   
20040159 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
20040160 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
20040161 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
20040162 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
20040163 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
20040164 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
20040165 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

glazura 
marone
2

glazura  
nero, rosso
3

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

20040127 Tradition základní taška 1 ks 37,90   45,90   
20040128 Okrajová pravá 1 ks 213,00   258,00   
20040129 Okrajová levá 1 ks 213,00   258,00   
20040130 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 162,00   197,00   
20040131 Ukončovací levá 1 ks 369,00   447,00   
20040132 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 215,00   261,00   
20040133 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 539,00   653,00   
20040134 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 626,00   758,00   
20040135 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 582,00   1 915,00   
20040136 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 077,00   2 514,00   
20040137 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040138 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040139 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz

Režná
1

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

20040114 Tradition základní taška 1 ks 37,00   44,80   
20040115 Okrajová pravá 1 ks 211,00   256,00   
20040116 Okrajová levá 1 ks 211,00   256,00   
20040117 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 160,00   194,00   
20040118 Ukončovací levá 1 ks 352,00   426,00   
20040119 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 213,00   258,00   
20040120 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 532,00   644,00   
20040121 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 617,00   747,00   
20040122 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 550,00   1 876,00   
20040123 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 062,00   2 496,00   
20040124 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040125 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040126 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

engoba čer-
venohnědá, 
měděná
2

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

20040101 Tradition základní taška 1 ks 36,00   43,60   
20040102 Okrajová pravá 1 ks 206,00   250,00   
20040103 Okrajová levá 1 ks 206,00   250,00   
20040104 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 158,00   192,00   
20040105 Ukončovací levá 1 ks 347,00   420,00   
20040106 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 208,00   252,00   
20040107 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 516,00   625,00   
20040108 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   723,00   
20040109 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 830,00   
20040110 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 020,00   2 445,00   
20040111 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040112 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040113 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   



W
A

LT
H

E
R

 B
O

B
R

O
V

K
A

W
A

LT
H

E
R

 B
O

B
R

O
V

K
A

13 14 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 672 Kč bez DPH / 814 Kč s DPH, 2) 690 Kč bez DPH / 835 Kč s DPH, 3) 917 Kč bez DPH / 1 110 Kč s DPH

Engoba
černá, tma-
vohnědá
2

Památková, 
engoba 
červeno-
hnědá, 
měděná
1

Bobrovka

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010701 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 19,20   23,30   
18010702 Hřebenová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010703 Okapová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010704 Poloviční taška - komplet pravá + levá 1 ks 48,00   58,10   
18010705 Taška 3/4 1 ks 56,00   67,80   
18010706 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 194,00   234,80   
18010707 Dvojitá bobrovka 1 ks 194,00   234,80   
18010708 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 458,00   554,20   
18010709 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 203,00   245,70   
18010710 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 197,00   238,40   
18010711 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 197,00   238,40   
18010712 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 205,00   248,10   
18010713 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 205,00   248,10   
18010714 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 542,00   655,90   
18010715 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 632,00   1 974,80   
18010716 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 1 985,00   2 401,90   
18010717 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010718 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010719 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010720 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 19,70   23,90   
18010721 Hřebenová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010722 Okapová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010723 Poloviční taška - komplet pravá + levá 1 ks 51,00   61,80   
18010724 Taška 3/4 1 ks 58,00   70,20   
18010725 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 197,00   238,40   
18010726 Dvojitá bobrovka 1 ks 197,00   238,40   
18010727 Větrací  vysoká 10 cm2 1 ks 470,00   568,70   
18010728 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 207,00   250,50   
18010729 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 203,00   245,70   
18010730 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 203,00   245,70   
18010731 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 211,00   255,40   
18010732 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 211,00   255,40   
18010733 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 550,00   665,50   
18010734 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 643,00   1 988,10   
18010735 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 003,00   2 423,70   
18010736 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010737 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010738 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010739 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 26,20   31,80   
18010740 Hřebenová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010741 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 53,00   64,20   
18010742 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 470,00   568,70   
18010743 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 218,00   263,80   
18010744 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty (3 ks na bm) 1 ks 217,00   262,60   
18010745 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 557,00   674,00   

Romantik
3

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010601 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 14,20   17,20   
18010602 Hřebenová taška 1 ks 27,00   32,70   
18010603 Okapová taška 1 ks 27,00   32,70   
18010604 Poloviční taška - komplet pravá + levá 1 ks 41,00   49,70   
18010605 Taška 3/4 1 ks 50,00   60,50   
18010606 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 183,00   221,50   
18010607 Dvojitá bobrovka 1 ks 183,00   221,50 
18010608 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 431,00   521,60   
18010609 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 194,00   234,80   
18010610 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 195,00   236,00   
18010611 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 195,00   236,00   
18010612 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 199,00   240,80   
18010613 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 181,00   219,10   
18010614 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 517,00   625,60   
18010615 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 525,00   1 845,30   
18010616 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 1 937,00   2 343,80   
18010617 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010618 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010619 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 497 Kč bez DPH / 602 Kč s DPH 

Bobrovka

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

WALTHER

Režná

Technické údaje

Celková délka 380 mm
Hmotnost 1 ks 1,9 kg
Hmotnost 1 m2 66 – 74 kg
Počet kusů na m2 35 – 39 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

E
R

 B
O

B
R

O
V

K
A

J
A

C
O

B
I 

H
1

 /
 H

2

15 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 928 Kč bez DPH / 1 123 Kč s DPH, 2) 945 Kč bez DPH / 1 144 Kč s DPH

Glazura 
přírodní, 
glazura 
marone
1

Bobrovka

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010719 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 27,00   32,70   
18010720 Hřebenová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010721 Okapová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010722 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 70,00   84,70   
18010723 Taška 3/4 1 ks 76,00   92,00   
18010724 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 223,00   269,90   
18010725 Dvojitá bobrovka 1 ks 223,00   269,90   
18010726 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 257,00   311,00   
18010727 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 249,00   301,30   
18010728 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 233,00   282,00   
18010729 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 573,00   693,40   
18010730 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 694,00   2 049,80   
18010731 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 492,00   3 015,40   
18010732 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010733 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010734 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Glazura 
nero, 
glazura 
rosso
2

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18010701 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 26,50   32,10   
18010702 Hřebenová taška 1 ks 33,00   40,00   
18010703 Okapová taška 1 ks 33,00   40,00   
18010704 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 60,00   72,60   
18010705 Taška 3/4 1 ks 68,00   82,30   
18010706 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 221,00   267,50   
18010707 Dvojitá bobrovka 1 ks 221,00   267,50   
18010708 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 250,00   302,50   
18010709 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 232,00   280,80   
18010710 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 232,00   280,80   
18010711 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 246,00   297,70   
18010712 Hřebenáč větrací (3 ks na bm) 1 ks 229,00   277,10   
18010713 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 562,00   680,10   
18010714 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 671,00   2 022,00   
18010715 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 474,00   2 993,60   
18010716 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010717 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010718 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

16 

H1 / H2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 826 Kč bez DPH / 1 000 Kč s DPH, 2) 871 Kč bez DPH / 1054 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18170917 H1 / H2 základní taška 1 ks 55,80   67,60   
18170918 Větrací taška (větrací průřez 14 cm2) 1 ks 335,00   405,40   
18170919 Taška ukončovací levá 1 ks 323,00   390,90   
18170920 Hřebenáč F1v (2,8 ks na bm) 1 ks 240,00   290,40   
18170921 Hřebenáč F1v počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,20   
18170922 Hřebenáč F1v rozdělovací, univerzální malý 1 ks 1 544,00   1 868,30   
18170923 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 221,00   267,50   
18170924 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,20   
18170925 Hřebenáč F16 rozdělovací, univerzální velký 1 ks 1 582,00   1 914,30   
18170926 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170927 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170928 Anténní taška s gumovou manžetou, pálená 1 ks 1 765,00   2 135,70   

engoba 
staročerve-
ná, hnědá
2

Technické údaje H1 / H2
Celková šířka 240 mm
Celková délka 400 mm
Krycí šířka 200 mm
Krycí délka – H1 / H2 300 – 320 mm / 320 mm
Hmotnost 1 ks – H1 / H2 2,8 kg / 2,7 kg
Hmotnost 1 m2 – H1 / H2 43,7 – 46,5 kg / 42,1 kg
Počet kusů na m2 – H1 / H2 15,6 – 16,6 / 15,6
Bezpečný sklon – H1 / H2 35° / 40°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

25° / 30°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18170901 H1 / H2 základní taška 1 ks 52,90   64,10   
18170902 Větrací taška (větrací průřez 14 cm2) 1 ks 330,00   399,30   
18170903 Taška ukončovací levá 1 ks 293,00   354,60   
18170904 Hřebenáč F1v (2,8 ks na bm) 1 ks 218,00   263,80   
18170905 Hřebenáč F1v počáteční, koncový 1 ks 526,00   636,50   
18170906 Hřebenáč F1v rozdělovací, univerzální malý 1 ks 1 533,00   1 855,00   
18170907 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18170909 Hřebenáč F16 počáteční, koncový 1 ks 526,00   636,50   
18170910 Hřebenáč F16 rozdělovací, univerzální velký 1 ks 1 533,00   1 855,00   
18170911 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170912 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170913 Anténní taška s gumovou manžetou, pálená 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Režná
1

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz

JACOBI



J
A

C
O

B
I 

Z
1

0

J
A

C
O

B
I 

Z
1

0

17 18 

Engoba 
staročer-
vená, tma-
vohnědá, 
staročerná
1

JACOBI
Z10

Engoba  
ušlechtilá 
červená, 
měděná, 
černá, 
vínová,
hnědá
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 423 Kč bez DPH / 511,80 Kč s DPH, 2) 465 Kč bez DPH / 562,70 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18011001 Z 10 základní taška 1 ks 42,70   51,70
18011002 Poloviční taška 1 ks 74,00   89,50
18011003 Okrajová pravá, levá 1 ks 326,00   394,50
18011004 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 298,00   360,60
18011005 Taška ukončovací levá 1 ks 346,00   418,70
18011006 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 221,00   267,40
18011007 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,10
18011008 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 582,00   1 914,20
18011009 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 263,00   318,20
18011010 Hřebenáč F6, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,10
18011011 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70
18011012 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40
18011013 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18011015 Z 10 základní taška 1 ks 46,90   56,70
18011016 Poloviční taška 1 ks 104,00   125,80
18011017 Okrajová pravá, levá 1 ks 339,00   410,20
18011018 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 304,00   367,80
18011019 Taška ukončovací levá 1 ks 403,00   487,60
18011020 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 232,00   280,70
18011021 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 568,00   687,30
18011022 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 643,00   1 988,00
18011023 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 266,00   321,90
18011024 Hřebenáč F6, počáteční, koncový 1 ks 568,00   687,30
18011025 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,70
18011026 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,70
18011027 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70

JACOBI
Z10

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 402 Kč bez DPH / 486,40 Kč s DPH

Režná

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %

18011001 Z 10 základní taška 1 ks 40,60   49,10
18011002 Poloviční taška 1 ks 72,00   87,10
18011003 Okrajová pravá, levá 1 ks 315,00   381,20
18011004 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 288,00   348,50
18011005 Taška ukončovací levá 1 ks 332,00   401,70
18011006 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 211,00   255,30
18011007 Hřebenáč F16, počáteční 1 ks 526,00   636,50
18011008 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 533,00   1 854,90
18011009 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 258,00   312,20
18011010 Hřebenáč F6, počáteční 1 ks 526,00   636,50
18011011 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70
18011012 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40
18011013 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70

Technické údaje

Celková šířka 287 mm
Celková délka 456 mm
Krycí šířka 265 mm
Krycí délka* 320 – 380 mm
Hmotnost 1 ks 4,4 kg
Hmotnost 1 m2 43,6 – 52 kg
Počet kusů na m2 9,9 – 11,8 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

* 355 – 380 při použití okrajových tašek

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500 www.stavinvest.cz


